关于2023年新学期开学时间及有关安排的通知

各处（室）、系（部）、中心：

根据上级相关规定，结合学院的实际情况，经研究决定，现将我院2023年新学期开学时间及有关工作安排通知如下：

一、开学时间：
学  生:2月19日（星期天）返校报到。

教职工:2月18日（星期六）返校报到。上午全体中层干部报到，下午全体教职工报到。2月19日（星期天）除承担学生返校工作有关任务的人员外，其他教职工正常休息。
全体师生2月20日正式上班上课。

二、工作安排：

2月18日（星期六）上午9:30，在航训楼二楼会议室召开新学期全体中层及以上干部会议。下午各部门召开部门会议，时间、地点由各部门自行确定。

三、相关要求：

1.各系将开学通知传达到每一名返校学生，全面做好学生返校、安全教育及各项准备工作，确保学生返校安全平稳有序。

2.总务处、学生处及各系做好校园生活保障及防疫工作，重点检查学生宿舍、食堂及超市水电设施及物资储备，确保学生返校生活保障。

3.各部门要高度重视并切实加强安全保卫工作，开学前对所管辖的区域进行一次全面安全排查。特别是重点部位要加强防范措施，消除安全隐患；要加强交通安全、人身安全教育，提高师生安全防范意识，防止意外事故的发生。具体时间及人员安排由各部门自行确定。
4.教务处、实训管理中心及各系做好开学教学保障工作，及时通知教学安排计划，检查教学场所、实训场所及其设备符合教学需要，确保新学期教育教学顺利开展。

5.班车恢复寒假前正常上下班时刻运行，具体信息由总务处另行通知。

特此通知。
                                        山东旅游职业学院

2023年1月31日